3234

1940
Tristi animo communico Ceolomannum Varca canonicum honorarium,

parochum Dobrokdzensem die 28. Septembris a. ¢. Quinque-Ecclesiis obiisse.
Anno 1870. natus et 1893. presbyter ordinatus per duodeviginti annos

Pensio.

Obitus
Colomanni
Varga:
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munere cooperatoris fungebatur. Anno 1911. nominatus est parochus in
Bedeg, unde erga preces proprias anno 1922. ad paroeciam Dobrokoz est
translatus. Interim per plures annos etiam officium v-a-diaconi districtus
Ertényensis, dein Dombdvarensis conscientiosissime adimplebat, In vita
clericali omni suspicione maior, in labore pastorali zelosissimus, quoad
proximos dilectissimus pulcherrimum semper exemplum confratribus praebuit.
Anno 1931, in praemium meritorum titulo canonici honorarii condecoratus
est. Gravi at patientissime tolerata infirmitate affectus, sacramentis tamen

iterata vice pie refectus mundana reliquit,
Animam denati confratris piis omnium precibus suffragiisque trium

Sacrorum praescriptorum enixe commendo.
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Concursus Beneficia parochialia ob mortem et rudedonationem pastorum vacantia
pro parochiis reddita : Dobrokoz (patronus Cels. Princeps Paulus Esterhzy de Galantha),
Szentirine Szentlorine (patronus idem Cels. Princeps) et Bakonya (patronus V. Capitulum
et Bakonya. V-Ecclesiense) praesentibus concursui publico usque ad 15. Decembris
a. c. duraturo exponuntur. Sacerdotes dioecesani praedictis beneficiis potiri |
cupientes — dummodo in examine synodali sint approbati — hisce provo- |
cantur, ut velint suos recursus intra praefatum terminum officio dioecesano
substernere. Recursus pro parochiis Dobrokoz et Szentl6rinc adipiscendis
Patrono supra nominato sunt inscribendi. Beneficium Szentldrinc media

parte summae pensionis Alexandri Marton oneratum est.

3236
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Personalia. Paulus Benkd cooperator in Mohacs civ. int. constitutus est admi-
nistrator ad int. Bakonyaensis. Colomannus Siimegi cooperator in DObrokoz
factus est administrator ad int. ibidem FEugenins Hegedids nominatus est
catecheta ad scholas elem. Qu.-Eccl. Antonius Gergety administrator Bakonya-
ensis missus est cooperator ad Szaszvar. Pefrus Magasféldi vicarius
Szentldrincensis constitutus est administrator ad int. ibidem. :
Cooperatores translati sunt: Dr. Joannes Vesztergombi € Szaszvar ad
Mohacs civ. int., Stephanus Szirt ex Ozora ad Szabadszentkiraly, Colomannus
Csordds e Szabadszentkirdly ad Kajdacs, Josephus Kdptalan e Kajdacs ad
Ozora, Joannes Pohly e Bakoca ad Biikkosd, B. Zoltén Soés e Bilkkosd ad
Bakoca, Franciscus Nagy e Godre ad Hogyész, facobus Miller e PiispOk-
puszta ad Beremend.
Cooperatores missi sunt: Josephus Albert ad Piispokpuszia, Desiderius